OBS! Ingen av véra produkter innehé&ller sesamfrén, blétdjur eller lupin.

(X) - Kan innehdlla spér av allergen

2024-02-20 F6r produkter som innehéller spér av nétter, jordnétter - 18s i ingrediensfaltet. (X)* - Gér att vélja glutenfri pizzabotten
P Mjolk Artal Svavel-
Allergener assar Gluten | Laktos jolk- Agg Soja Notter | Jordnotter | Sesam | Senap L Fisk | Kraftdjur | Blotdjur | Selleri Lupin dioxid Lok Vitlok Tomat | Paprika | Flask
vegetarianer protein baljvaxt och sulfit
VEGETARISKA
Cheese Lovers/Margherita JA 0 JA JA N JA N N N N N N N N N N N N N JA N N
Grekisk Pizza JA 0 JA JA N JA N N N N N N N N N N N JA N JA N N
Spicy Vegetarian JA (x)* JA JA N JA N N N N N N N N N N N JA JA JA JA N
Tropical Veggie JA (x)* JA JA N JA N N N N N N N N N N N JA JA JA JA N
Veggie Lovers JA 0 JA JA N JA N N N N N N N N N N N JA N JA JA N
VEGANSKA
Vegan Lovers JA [ ] N [ N N JA | N ] N | N [ N[ N T NT NT NTNTNTNTDJIA N JA JA N_ |
KYCKLING
Chicken Lovers NEJ 0 JA JA N JA N N N N N N N N N N N N N JA N JA
Chicken Supreme NEJ 0 JA JA N JA N N N N N N N N N N N JA N JA JA N
Chicken BBQ NEJ 0 JA JA N JA N N N ) N N N N N N N JA JA JA JA N
Tropical Chicken Bacon NEJ (x)* JA JA N JA N N N N N N N N N N N JA JA JA JA JA
KOTT
Bacon BBQ NEJ JA JA JA N JA N N N X) N N N N N N N JA JA JA N JA
Pulled Beef BBQ NEJ JA JA JA N JA N N N X) N N N N N N N JA JA JA N N
Tropical Pepperoni NEJ JA JA JA N JA N N N JA N N N N N N N JA JA JA JA JA
Forest/Cappricciosa NEJ x)* JA JA N JA N N N N N N N N N N N N N JA N JA
Hawaii NEJ (x)* JA JA N JA N N N N N N N N N N N N N JA N JA
Kebab Lovers/Kebab Supreme NEJ )* JA JA N JA N N N N N N N N N N JA JA JA JA N N
Pepperoni Lovers NEJ (x)* JA JA N JA N N N JA N N N N N N N N N JA JA JA
Spicy Hot NEJ JA JA JA N JA N N N N N N N N N N N JA JA JA N N
Supreme NEJ JA JA JA N JA N N N JA N N N N N N N JA JA JA JA N
Vesuvio NEJ (x)* JA JA N JA N N N N N N N N N N N N N JA N JA
OBSERVERA! Sojaolja anvénds vid tillagning av samtliga Pizzor och innehdller sdledes soja. Vanligen kontakta personalen vid sojaallergi.
P Mjolk Artal Svavel-
Allergener By Gluten | Laktos Jdle Agg Soja Notter | Jordnétter | Sesam Senap r‘ Fisk Kraftdjur | Blotdjur | Selleri Lupin dioxid Lok Vitlok Tomat | Paprika [ Flask
vegetarianer protein baljvaxt o
Coleslaw JA N N N JA N N N N JA N N N N N N JA N N N N N
Pizzasallad JA N N N N N N N N N N N N N N N JA JA JA N N N
Vitlsksbrod Classic JA JA (6] (6] N (6] N N N N N N N N N N N N JA N N N
Vitloksbréd Pepperoni NEJ JA JA JA N JA N N N JA N N N N N N N N JA N N JA
Vitloksbréd Supreme JA JA JA JA N JA N N N N N N N N N N N N JA N N N
Cheese Triangles JA JA JA JA N JA N N N N N N N N N N N JA JA N N N
Lokringar JA JA N N N JA N N N N N N N N N N N N N N N N
Nacho cheese triangles JA JA JA JA N JA N N N N N N N N N N N JA JA N JA N
Bandidos Sweet Chili Chicken Sticks NEJ JA JA JA N JA N N N N N N N N N N N N N N JA N
Chicken Pops Nuggets NEJ JA N N N JA N N N N N N N N JA N N JA JA N JA N
Crispy Chicken Wings NEJ JA N N N JA N N N N N N N N JA N N JA JA N JA N
Chicken Wings NEJ JA JA JA N JA N N N N N N N N N N N N JA N N N
Pommes frites JA N N N N JA N N N N N N N N N N N N N N N N
OBSERVERA! Sojaolja anvénds vid tillagning av samtliga Sides och innehéller sdledes soja. Vanligen kontakta personalen vid sojaallergi.
P Mjolk Artal Svavel-
Allergener EEEE Gluten | Laktos Nolk=1 Agg Soja | Notter | Jordnotter | Sesam | Senap (i Fisk | Kraftdjur| Blotdjur | Selleri | Lupin | dioxid Lok Vitlok | Tomat | Paprika | Flask
vegetarianer protein baljvaxt och sulfit
Chicken BLT Sandwich NEJ JA JA JA JA JA N N N JA N N N N N N N N N JA N JA
Kycklingsallad NEJ N N N N JA N N N N N N N N JA N N JA JA N N N
Kycklingsallad med bacon NEJ N N N N JA N N N N N N N N JA N N JA JA N N JA
Crispy Chicken Sallad NEJ JA JA JA N JA N N N N N N N N N N N N JA N JA N
Crispy Chicken Sallad med bacon NEJ JA JA JA N JA N N N N N N N N N N N N JA N JA JA
Grekisk sallad JA N JA JA N N N N N N N N N N N N N JA JA JA N N
Loaded Fries - Kyckling/Pulled Beef NEJ JA JA JA N JA N N N x) N N N N N N N JA JA JA N N
OBSERVERA! Sojaolja anvands vid tillagning av samtliga Mains och innehdller séledes soja. Véanligen kontakta personalen vid sojaallergi.
P Mjolk Artal Svavel-
Allergener EEEE Gluten | Laktos Nolk=1 Agg Soja | Notter | Jordnotter | Sesam | Senap (i Fisk | Kraftdjur| BIotdjur | Selleri | Lupin | dioxid Lok Vitlok | Tomat | Paprika | Flask
vegetarianer protein baljvaxt och sulfit
Pommes frites och Chicken Pops Nuggets NEJ JA N N N JA N N N N N N N N JA N N JA JA N N N
OBSERVERA! Sojaolja anvénds vid tillagning av pommes frites och Chicken Pops Nuggets och innehéller séledes soja. Vanligen kontakta personalen vid sojaallergi.
P Mjolk Artal Svavel-
Allergener EEEE Gluten | Laktos otk 1 Agg Soja | Notter | Jordnotter | Sesam | Senap (i Fisk | Kraftdjur| Blotdjur | Selleri | Lupin | dioxid Lok Vitlok | Tomat | Paprika | Flask
vegetarianer protein Baljvaxt och sulfit
American Pancakes JA JA JA JA JA N N N N N N N N N N N N N N N N N
Belgisk véaffla JA JA N N JA JA N N N N N N N N N N N N N N N N
Chocolate Fudge Brownie - Ben & Jerry's JA JA JA JA JA N N N N N N N N N N N N N N N N N
Chocolatey Love A-Fair Ben & Jerry's JA N JA JA JA JA N N N N N N N N N N N N N N N N
Cookie Dough - Ben & Jerry's JA JA JA JA JA JA N N N N N N N N N N N N N N N N
Cookie Dough vegan - Ben & Jerry's JA JA N N N JA JA N N N N N N N N N N N N N N N
Dulce De-lish - Ben & Jerry's JA N JA JA JA N N N N N N N N N N N N N N N N N
Half Baked - Ben & Jerry's JA JA JA JA JA JA N N N N N N N N N N N N N N N N
Strawberry Cheesecake - Ben & Jerry's JA JA JA JA JA JA N N N N N N N N N N N N N N N N
Mjukglass JA N JA JA N N N N N N N N N N N N N N N N N N
Pannkakor JA JA JA JA JA N N N N N N N N N N N N N N N N N
|Spraygradde JA N JA JA N N N N N N N N N N N N N N N N N N
Chocolate Chip Cookie Dough JA JA JA JA JA JA N N N N N N N N N N N N N N N N
White Chocolate Chip Cookie Dough JA JA JA JA JA JA N N N N N N N N N N N N N N N N
Tony's chocolonely karamell & havssalt JA X) JA JA X) JA X) (X) N N N N N N N N N N N N N N
Tony's chocolonely mjélkchoklad JA (X) JA JA (X) JA X) (X) N N N N N N N N N N N N N N
Donut Belgiyummy JA JA JA JA X) JA X) X) X) N N N N N N N N N N N N N
Donut Berry White JA JA JA JA X) JA X) X) X) N N N N N N N N N N N N N
Donut Passionfruit JA JA JA JA X) JA X) X) X) N N N N N N N N N N N N N
Donut Strawjelly JA JA JA JA (X) JA X) (X) (X) N N N N N N N N N N N N N
Donut Willamon Tell JA JA JA JA X) JA X) X) X) N N N N N N N N N N N N N
Ingredienser, toppingar och tillbehér
P Mok Arta/ Svavel-
Allergener EEE Gluten | Laktos Jlls Agg Soja Notter i Sesam Senap ," " Fisk Kraftdjur | Blotdjur | Selleri Lupin dioxid Lok Vitlok Tomat | Paprika [ Flask
vegetarianer protein notter baljvaxt och sulfit
Bacon NEJ N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N JA
Beef NEJ JA N N N JA N N N N N N N N N N N JA JA N N N
Cheese String & Mozzarella JA N JA JA N N N N N N N N N N N N N N N N N N
Rotisserie Kyckling NEJ N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N
Kebabkott NEJ N N N N N N N N N N N N N N N N JA JA N N N
Ketchup EKO JA N N N N N N N N N N N N N JA N N JA JA JA N N
rydda, Pizza Marinara
Krydda, Pi Mari JA N N N N N N N N N N N N N N N N JA JA N N N
Pepperonikorv NEJ N N N N N N N N JA N N N N N N N N N N N JA
Pulled Beef NEJ N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N
Salladsost JA N JA JA N N N N N N N N N N N N N N N N N N
Skinka NEJ N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N JA
Tomatsés JA N N N N N N N N N N N N N N N N JA JA JA N N
Vitl6ksspray JA N N N N N N N N N N N N N N N N N JA N N N
Tarrant spray JA N N N N JA N N N N N N N N N N N N N N N N
Topping Kola Ja N JA JA N JA N N N N N N N N N N N N N N N N
Cooked Spicy Beef Topping Nej N N N N JA N N N N N N N N N N N N N N N N
Vegansk mozzarella JA N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N
Dippsaser & Dressingar
Passar Mjolk- Arta/Balj Sk
Allergener " Gluten | Laktos olk Agg Soja Nétter | Jordnétter | Sesam | Senap e Fisk | Kraftdjur| Blotdjur | Selleri Lupin dioxid Lok Vitlok Tomat | Paprika | Flask
vegetarianer protein vaxt och sulfit
BBQ sé&s (kan innehdlla spar av senap) JA JA N N N JA N N N (x) N N N N N N N JA JA JA N N
Dipp Bearnaise JA N JA JA N N N N N JA N N N N JA N N JA N N N N
Dipp Bearnaise/Jalapeno JA N N N JA N N N N N N N N N N N N JA JA N N N
Dipp/Dressing Ceasar JA N N N JA N N N N JA N N N N N N N JA JA N N N
Dipp Sourcream & Onion JA N JA JA JA N N N N JA N N N N N N N N N N N N
Dipp Tryffelmajonnés JA N N N JA N N N N JA N N N N N N N N N N N N
Dipp Vitlok JA N N N JA N N N N JA N N N N N N N N JA N N N
Dipp BBQ American JA N N N N N N N N JA N N N N N N N JA JA JA N N
Dressing Coleslaw JA N N N JA N N N N JA N N N N N N JA N N N N N
Dressing Curry/Mango JA N N N JA N N N N JA N N N N N N N N N N N N
Dressing Honung/Dijon JA N N N JA N N N N JA N N N N N N N N N N N N
Dressing Garlic vegan JA N N N N N N N N N N N N N N N N N JA N N N
Dressing Pizzasallad JA N N N N N N N N JA N N N N N N JA N N N N N
Franks Red hot JA N N N N N N N N N N N N N N N N N JA N N N
Majonnés JA N N N JA N N N N JA N N N N N N N N N N N N
Tabasco JA N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N
Dipp Viné&grett JA N N N N N N N N N N N N N N N N JA JA JA N N
Passar Mjolk- i Arta/ Svavcly
Allergener Gluten | Laktos ; Agg Soja Notter | Jordnotter | Sesam Senap L Fisk Kréftdjur| Blotdjur | Selleri Lupin dioxid Lok Vitlok Tomat | Paprika Flask
vegetarianer protein baljvaxt och sulfit
Cheezy Crust JA JA JA JA N N N N N N N N N N N N N N N N N N
Glutenfri JA N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N
San Francisco deg JA JA N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N
Pan JA JA N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N




